STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. LK-Sichtung 2026

Ort: Weimar-Ahnatal
Veranstalter: HRV

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Nele Behr

Klara Flatow
Sophie Engelhardt
Svea-Sophie Raabe
Ylvi von Perponcher
Lia Sauer

Emily Scheibe
Sophie Tuschter

Ida Radermacher
Martha Breidung
Karla Best

Louisa Weil

Lena Hoffmann
Marlene Bender
Rosa Giebel

Lina Serfling

Hanna Ehricke
Pause

Datum/Uhrzeit: 22.03.2026 / 10:15 Uhr
RSC Weimar-Ahnatal

Ausrichter:

Verein

RV Germania 1905 Ronshausen
RSV Breckenheim

RV Bruchenbriicken

TSG Sonnenberg

RV Germania 1912 Hungen

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen

TSG Sonnenberg

RMV Poppenhausen

RV Bruchenbriicken

RV Germania 1912 Hungen

RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen

RSV Breckenheim

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Malia Schroder
Emma Homberger
Jana Késemann
Miley Johnson
Hermine Meyn
Ella Palm

Jula Esterhaus
Maja Lecke
Hermine Reiter
Elisabeth Képpe
Ella Serfling

Leni Vol

Paula Spangenberg
Mila Elisa Scholz
Amelie Seidlitz

RV Germania 1905 Ronshausen
RSC Weimar-Ahnatal

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV Langgdns

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
SKV Morfelden

RV Edelweil® Albungen

Eing.

34,90
40,00
40,70
40,90
42,10
42,10
43,70
44,90
45,10
47,00
49,20
52,50
56,90
57,00
57,40
57,90
62,50

22,30
22,60
25,90
26,10
26,90
27,50
28,70
35,60
36,40
38,30
39,00
39,90
40,70
41,00
46,60

Bestl. Ausg.

27,37
33,99
34,85
29,97
38,68
39,29
35,45
40,39
38,17
40,21
40,21
45,19
51,61
50,64
51,03
50,78
53,50

15,30
8,45

13,44
20,51
21,20
17,33
34,54
28,28
33,59
24,68
28,63
28,95
37,65
41,56
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. LK-Sichtung 2026

Ort: Weimar-Ahnatal Datum/Uhrzeit: 22.03.2026 / 10:15 Uhr

Veranstalter: HRV Ausrichter: RSC Weimar-Ahnatal

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
133 Theresa Raila RV Germania 1912 Hungen 62,60 53,85

2er Kunstradsport Juniorinnen
134 Leni Breidung, Rosa Breidung RMV Poppenhausen 46,70 36,23
Siegerehrung
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. LK-Sichtung 2026
Ort: Weimar-Ahnatal Datum/Uhrzeit: 22.03.2026 / 10:15 Uhr
Veranstalter: HRV Ausrichter: RSC Weimar-Ahnatal
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
201 Laura Radermacher TSG Sonnenberg 47,10 39,40
202 Julia Kohl RFC Mévia 1921 e. V. Hainstadt 48,30 44,90
203 Emma Bohler RSV 1910 Langenselbold 49,10 45,05
204 Nike Bleser RC 1925 Delkenheim 49,30 37,35
205 Clara-Marie Gobel TSG Sonnenberg 4940 38,11
206 Ella Mattolat RC 1925 Delkenheim 50,00 41,53
207 Lucia Polivka RMV Poppenhausen 53,00 47,31
208 Rosa Breidung RMV Poppenhausen 56,20 48,32
209 Emma Klassert RFC Mbévia 1921 e. V. Hainstadt 57,00 50,85
210 Elva Luise Beppler RSV Langgdns 61,30
211 Lana Dannull RSC Weimar-Ahnatal 68,00 65,68
1er Kunstradsport Schiiler U13
212 Jakob Best RV Bruchenbricken 40,70 34,01
213 Lukas Bleser RC 1925 Delkenheim 42,40 35,03
214 Arthur Képpe RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 46,10 43,19
215 Anton Reiter RV Germania 1905 Ronshausen 46,20 36,69
216 Nils Boller RSV Langgons 46,90
217 Leon Pelich RSV Ernsthausen 55,30 48,82
Pause
1er Kunstradsport Schiiler U11
218 Felix Spie® RC 1925 Delkenheim 28,10 14,70
219 Mattis Giebel RSV Breckenheim 30,80 23,79
220 Hannes Grendel RV Germania 1912 Hungen 50,60 43,57
1er Kunstradsport Schiiler U15
221 Bennett Spiel} RC 1925 Delkenheim 43,20 38,34
2er Kunstradsport Schiilerinnen U13
222 Klara Flatow/Emily Scheibe RSV Breckenheim 21,80 18,94
223 Raabe - Radermacher TSG Sonnenberg 33,50 24,60
224 Best / Engelhardt SG Bruchenbricken - Nieder Wollstadt 38,50 31,45
225 Marlene Bender Louisa Well RV Germania 1912 Hungen 4550 26,13
226 Rosa Giebel/Lena Hoffmann RSV Breckenheim 46,50 31,95
2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
227 Bleser - Mattolat RC 1925 Delkenheim 39,80 29,15
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. LK-Sichtung 2026

Ort: Weimar-Ahnatal Datum/Uhrzeit: 22.03.2026 / 10:15 Uhr
Veranstalter: HRV Ausrichter: RSC Weimar-Ahnatal
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
228 Emma Klassert - Julia Kohl RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt 43,00 33,70
229 Gobel - Radermacher TSG Sonnenberg 4490 28,20
1er Kunstradsport Junioren
230 Elias Habeth RV Germania 1912 Hungen 84,90 63,15
231 llian Schmauch RSC Weimar-Ahnatal 154,90 133,82
1er Kunstradsport Juniorinnen
232 Hannah Gobel RV 1926 Einhausen 106,50 95,39
233 Helena Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 112,70 104,77

Siegerehrung
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